DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA
Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Terça-Feira, 30 de junho de 2020  www.duartina.sp.gov.br                                   Edição Nº616

Sumário................................................................................................................................................01

Extrato de Contrato............................................................................................................................02

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA

EXTRATO DE CONTRATO.

Contrato nº 13/2020; Processo nº 33/2020; Contratante: PM – Duartina/SP;
Contratada: Mattos & Travensollo Ltda; Objeto: execução de obras de guia, sarjeta,
passeio público, galeria de águas pluviais e pavimentação asfáltico em CBUQ, em
diversas Ruas da Cidade e Bairros, deste Município de Duartina-SP; Do Valor: R$
1.454.788,67; Data de Assinatura: 30/06/2020; Prazo de Vigência: A vigência deste
contrato inicia-se na data de sua assinatura, encerrando-se na data de emissão do
Termo de Recebimento Definitivo; Prazo de Execução: O prazo de execução dos
serviços é de 06 (seis) meses, conforme Cronograma Físico-Financeiro dos serviços
constantes do Memorial Descritivo, contados da data indicada pela CONTRATANTE
na Ordem de execução de Serviço.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200 - 2 , de  2001
O   Município   de   DUARTINA   garante   a   autenticidade   deste   documento,
desde   que   visualizado   através   do   site   www.duartina.sp.gov.br.